
140059-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 140059-2024 - Konkursas

Vokietija – Apsaugos paslaugos – Sicherheitsdienst Flüchtlingsunterkunft mehrere Standorte
OJ S 48/2024 07/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Stadt Bottrop
E. paštas: zvst@bottrop.de
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Sicherheitsdienst Flüchtlingsunterkunft mehrere Standorte
Aprašymas: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes an insgesamt 7 Standorten in 
Doppel- bzw Dreifachbewachung, die als Flüchtlingsunterkünfte genutzt werden.
Procedūros identifikatorius: f15debb5-6e0d-4a00-b0a5-76faec9129ee
Vidaus identifikatorius: S-BOT-ZV-2024-0035
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: taip
Pagreitintos procedūros pagrindimas: Rundschreiben zur Anwendung des Vergaberechts im 
Zusam-menhang mit der Unterbringung und Versorgung von Schutzsuchenden vom 
09.01.2024; Aktenzeichen: IB3 - 20609/022

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79710000 Apsaugos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Bottrop
Pašto kodas: 46236
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Šalis: Vokietija

Bendra informacija
Papildoma informacija: Mit dem Angebot einzureichen ist: 1. Bewachungserlaubnis nach § 34a 
GewO sowie Zertifizierungsnachweis DIN 77200 und DIN 9001, 2. Nachweis von mind. 10 im 
Bewachungsregister geführter Beschäftigte, 3. Nennung von 3 Referenzgebern aus den 
letzten 3 Jahren für die Erbringung von Sicherheitsdienstleistungen in einer kommunalen 
Flüchtlings- oder Obdachlosenunterkunft, 4. Nachweis über eine ausreichende 
Betriebshaftpflichtversicherung
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/140059-2024
mailto:zvst@bottrop.de


140059-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 1

Pašalinimo pagrindai
Korupcija: VgV
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: VgV
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: VgV
Sukčiavimas: VgV
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: VgV
Nemokumas: VgV
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: VgV
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: VgV
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: VgV
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: VgV
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): VgV
Sustabdyta verslo veikla: VgV
Mokesčių mokėjimas: VgV
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: VgV

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Standort Am Lamperfeld/Hans Böckler Str./Schubertstraße
Aprašymas: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes
Vidaus identifikatorius: LOT-0001

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79710000 Apsaugos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Bottrop
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 15/05/2024
Trukmės pabaigos data: 14/05/2027

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Objekt- und 
Wachschutz voraussichtlich vom 15.04.2024 - 14.05.2026 mit der Möglichkeit der 
Verlängerung der jeweiligen Verträge um jeweils 1 Jahr.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas



140059-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Papildoma informacija: Loslimitierung: Für die Lose erfolgt auf Zuschlagsseite eine 
Loslimitierung auf ein Los. Bieter, die bei mehr als einem Los das wirtschaftlichste Angebot 
abgegeben haben, erhalten den Zuschlag auf das Los mit dem höchsten Angebot.

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über die Eintragung in das 
Berufsregister ihres Sitzes oder Wohnsitzes und zur Mitgliedschaft bei der 
Berufsgenossenschaft gefordert.

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über den Umsatz des Unternehmens in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, Angaben zu Insolvenzverfahren und 
Liquidation, die Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die 
die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt und Angaben zur Zahlung von Steuern, 
Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung gefordert.

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über Angaben zu Leistungen, die mit 
der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind und Angaben zu Arbeitskräften gefordert.

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-
2024-0035

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: keine
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Westfalen
Informacija apie peržiūros terminus: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Stadt Bottrop
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Standort Fernewaldstr./Am Tollstock
Aprašymas: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes
Vidaus identifikatorius: LOT-0002

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79710000 Apsaugos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Bottrop
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 15/05/2024
Trukmės pabaigos data: 14/05/2027

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Objekt- und 
Wachschutz voraussichtlich vom 15.04.2024 - 14.05.2026 mit der Möglichkeit der 
Verlängerung der jeweiligen Verträge um jeweils 1 Jahr.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas



140059-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Papildoma informacija: Loslimitierung: Für die Lose erfolgt auf Zuschlagsseite eine 
Loslimitierung auf ein Los. Bieter, die bei mehr als einem Los das wirtschaftlichste Angebot 
abgegeben haben, erhalten den Zuschlag auf das Los mit dem höchsten Angebot.

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über die Eintragung in das 
Berufsregister ihres Sitzes oder Wohnsitzes und zur Mitgliedschaft bei der 
Berufsgenossenschaft gefordert.

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über den Umsatz des Unternehmens in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, Angaben zu Insolvenzverfahren und 
Liquidation, die Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die 
die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt und Angaben zur Zahlung von Steuern, 
Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung gefordert.

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über Angaben zu Leistungen, die mit 
der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind und Angaben zu Arbeitskräften gefordert.

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-
2024-0035

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 6/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: keine
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Westfalen
Informacija apie peržiūros terminus: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Stadt Bottrop
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: Standort Schellingstr./Glückaufstr.
Aprašymas: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes
Vidaus identifikatorius: LOT-0003

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79710000 Apsaugos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Bottrop
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 15/05/2024
Trukmės pabaigos data: 14/05/2027

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Objekt- und 
Wachschutz voraussichtlich vom 15.04.2024 - 14.05.2026 mit der Möglichkeit der 
Verlängerung der jeweiligen Verträge um jeweils 1 Jahr.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas



140059-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Papildoma informacija: Loslimitierung: Für die Lose erfolgt auf Zuschlagsseite eine 
Loslimitierung auf ein Los. Bieter, die bei mehr als einem Los das wirtschaftlichste Angebot 
abgegeben haben, erhalten den Zuschlag auf das Los mit dem höchsten Angebot.

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über die Eintragung in das 
Berufsregister ihres Sitzes oder Wohnsitzes und zur Mitgliedschaft bei der 
Berufsgenossenschaft gefordert.

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über den Umsatz des Unternehmens in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, Angaben zu Insolvenzverfahren und 
Liquidation, die Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die 
die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt und Angaben zur Zahlung von Steuern, 
Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung gefordert.

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über Angaben zu Leistungen, die mit 
der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind und Angaben zu Arbeitskräften gefordert.

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-
2024-0035

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: keine
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Westfalen
Informacija apie peržiūros terminus: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Stadt Bottrop
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacijos

ORG-7001
Oficialus pavadinimas: Stadt Bottrop
Registracijos numeris: 05512-31001-52
Pašto adresas: Paßstr. 6 (Ramada Hotel)
Miestas: Bottrop
Pašto kodas: 46236
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Zentrale Vergabestelle
E. paštas: zvst@bottrop.de
Telefono numeris: +49 2041703351
Fakso numeris: +49 2041703468
Interneto adresas: https://www.bottrop.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Grupės vadovas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-7004
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Westfalen
Registracijos numeris: 05515-03004-07
Pašto adresas: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miestas: Münster
Pašto kodas: 48147

mailto:zvst@bottrop.de
https://www.bottrop.de


140059-2024 Page 9/9

8.1.

Šalies administracinis vienetas (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Šalis: Vokietija
E. paštas: poststelle@brms.nrw.de
Telefono numeris: +49 2514111691
Fakso numeris: +49 2514112165
Interneto adresas: https://www.brms.nrw.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-7005
Oficialus pavadinimas: Beschaffungsamt des BMI
Registracijos numeris: 994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: cc862f0b-9b92-4eed-94ed-9d70ac14cc91  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 05/03/2024 15:32:08 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 140059-2024
OL S numeris: 48/2024
Paskelbimo data: 07/03/2024

mailto:poststelle@brms.nrw.de
https://www.brms.nrw.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

